
OGGETTO: CONTRIBUTO 5XMILLE A FAVORE DI NUCLEO FAMILIARE SVANTAGGIATO :
SIG.RA P.S.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

_____ '_3_U_' r. 2{}\6h~;rr~:tOne
o NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di

spesa.

o Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data -------
Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000

ILDIRIGENT ANZ.-PERS.

PERVENUTA ALL'UFFICIO
DETERMINE

18 OTT. 2016

RACCOLTA UFFICIAL N. D'ORDINE
PROGRESSIVO REGISTROZgQ6Il N.

DATA: 1 3 li I !. 2016IL RESPONSAB E DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

'1
PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO DAL -----

IL SEGRETA O GENERALE

'", "':._----- •.•..•.



PRIVACY
IL DIRIGENTE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 32 del 23/02/2016 ad oggetto "Contributo del 5 x mille-
determinazioni" con la quale si individuavano gli indirizzi programmatici per l'assegnazione di contributi a
famiglie meno abbienti;

Vista la domanda della sig.ra P.S.. intesa ad ottenere un contributo in denaro per le precarie condizioni
economiche in cui versa;

Considerato che la richieste rientra nelle finalità stabilite dall' Amministrazione nel succitato atto di Giunta
n. 32/2016;

Vista la relazione dell' Assistente sociale, custodita agli atti dell' ufficio, redatta in data 14/07/2016 prot. n.
46526, custodita agli atti dell' ufficio, dalla quale si evince lo stato di grave disagio economico ed abitativo
del nucleo familiare della sig.ra P.S.

Vista la legge del 23 dicembre 2014 n. 190 Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale
dello Stato (legge di stabilità 2015). Pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 300 del 29 dicembre 2014 Articolo l
Comma 154 In vigore dal l gennaio 2015:
154. Le disposizioni di cui all'articolo 2, commi da 4-novies a 4- undecies, del decreto-legge 25 marzo 20 IO,
n. 40, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 maggio 20 l O, n. 73, relative al riparto della quota del
cinque per mille dell'imposta sul reddito delle persone fisiche in base alla scelta del contribuente, si
applicano anche relativamente all'esercizio finanziario 2015 e ai successivi, con riferimento alle dichiarazioni
dei redditi dell'annualità precedente. Le disposizioni contenute nel decreto del Presidente del Consiglio dei
ministri 23 aprile 20 l O, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 131 dell'8 giugno 20 l O, si applicano anche a
decorrere dall'esercizio finanziario 2014 e i termini ivi stabiliti sono conseguentemente rideterminati con
riferimento a ciascun esercizio finanziario.

Vista la circolare della Prefettura di Avellino - Finanza Locale prot. n. 24983/SCGF del 09/12/2015;

Ritenuto, necessario, provvedere in merito, in esecuzione degli indirizzi dettati dalla D.G. C. n. 32 del
23/02/2016 ;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono riportati e trascritti

l) Di liquidare e pagare la somma di € 800,00 al cap. 1454/4 imp. 1985 c.b. in favore della sig.ra P.S.,
meglio identificato nella comunicazione allegata alla presente determinazione, ai soli fini del
perfezionamento dell'atto di liquidazione.

2) Di provvedere agli obblighi di pubblicazione dei dati nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito
istituzionale www.cornune.avellino.it, in conformità a quanto previsto dal decreto legislativo 14 marzo 2013
n.33. CC3D'i>;

Il Dirigente Settore Politiche Sociali
arch. Giovannf' annaccone

lJ-\Olt .

http://www.cornune.avellino.it,

